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OO0 opraEmM3anyy OIUIAYMBACMBIX 00MIECTBEHHBIX paboT

YTparuBmmii caty
[TocranoBnenne akumata Kapkapanunckoro paiiona Kaparanauuckoit obmactu ot 29
aaBapa 2013 roma N 34. 3apeructpupoBaHo J[lenmapTaME€HTOM IOCTULIHUU
Kaparangunckoit ob6nactu 8 depans 2013 roma N 2157. VTpatuno cuny
noctaHoBieHneM akumata Kapkapanuackoro paiiona KaparanauHckoit odmactu ot 16
sHBaps 2014 roma Ne 40

CHocka. YTpatuno cuiy nocTaHoBjieHHMEM akumara KapkapaianHCKOro paiiona
Kaparanaunckoit o6nactu ot 16.01.2014 No 40 (BBoAUTCS B JACMCTBUE N0 UCTCUCHUU
JECATH KaJeHAapHBIX JHEN MOCie AHS NEPBOTr0 O(QUIIMAIBHOTO OMYOJIUKOBAHUSA).

B cootBerctBuu ¢ 3akoHoMm PecnyOnuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga "O
MECTHOM T'OCY/JapCTBEHHOM YIPABICHUH U camoynpaBieHnu B Pecriybnuke Kazaxcran
", 3akonom Pecry6nuku Kazaxcran ot 23 ssuBaps 2001 rona "O 3aHsATOCTH HacelIeHUS
", mocranoBnenueM I[IpaButennsctBa Pecriyonuku Kazaxcran ot 19 utons 2001 roga N
836 "O mepax no peanuzanuu 3akona Pecyomuku Kazaxcran ot 23 siuBaps 2001 roga
"O 3ansToctH Hacenenus" akumar Kapkapamuuckoro paiiona IIOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh npuiiaraeMblii iepedeHb OpraHu3aliuii U BUJIBI OOIIIECTBEHHBIX PaboT
, OpPTraHU3yEMBIX s 0e3paboTHBIX B 2013 roay.

2. I'ocynapcTBeHHOMY yupexaeHuto "OTAen 3aHsITOCTH U COLUATIBHBIX MPOTPaMM
Kapkapanuuckoro paiioHa" pyKOBOIACTBOBAaThCS JaHHBIM ITOCTAHOBJIEHHUEM IPH
HaIlpaBJIECHUU 0e3paboTHBIX Ha 00IIECTBEHHBIE paboTHhI.

3. Opranu3zanuio o0IIeCTBEHHBIX padOT MPOU3BOIUTH HAa YCIOBUAX, YKa3aHHBIX B
JIOTOBOPE Ha BBINOJIHEHHE OOIIECTBEHHBIX PadOT, 3aKIIFOYEHHOM B COOTBETCTBHUH C
JNEUCTBYIOIIUM 3aKOHOJATEIBCTBOM MEXKIY FOCY/IapCTBEHHBIM yupexaeHueM "Otaen
3aHATOCTH M COLMAJBHBIX IporpamMm KapkapaiaumHCKoro paioHa" U opraHu3alvsMu,
ONpeAEeNeHHBIMHU B nepevyHe.

4. YTBepuTh OIUIaTy TpyJa I'pax<JaH HAMpPaBICHHBIX HAa 00IIECTBEHHbIE PA0OTHI, B
pa3Mepe MUHHUMaJIbHOW 3apaOOTHOW IIaThl, YCTAHOBJICHHOM 3aKOHOAATEILCTBOM
Pecny6nuku Kazaxcran Ha COOTBETCTBYIOMIHUMI TOJ.

5. l'ocynapctBeHHOMYy yupexaeHuto "Otnen ¢punancoB KapkapanuHckoro paiiona”
OCYIIECTBIIATh, (PMHAHCHPOBAHUE M3 CPEJCTB MECTHOrO OMOpKeTa MO OFMKETHOM
nporpaMmme 451-002-100 "OO1mecTBEeHHbIE paboThr".

6. [ToctanoBnenue akumara Kapkapanunckoro paitona ot 11 saBaps 2012 roga N
42 "OO6 opraHuzaluM OIJIAYMBAEMBbIX OOIIECTBEHHBIX PaboT" (3aperucTpupoBaHO B
PeecTpe rocynapcTBeHHOM pErucTpaliid HOPMAaTHMBHBIX IIPaBOBBIX akTOB 3a N 8-13-



115, omyGnukoBaHo B paitonHoi razere "Kapkapanst" 13 auBaps 2012 roga N 5-6 (
11025)), NpU3HAThH YyTPAaTUBIIUM CHUIY.
7. KoHTpoJIb 32 MCIOJTHEHWEM HACTOSAIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JI0XKUTh Ha
3aMEeCTUTEN S aKkuma pailioHa C. OJIUYIIBI.
8. Hacrosmee nocraHOBiIEHHE BBOAMTCSA B JEHCTBUE 0 UCTECYEHHUU JECATH
KaJICHAAPHBIX JTHEW MOCjie JTHA €ro MepBOro OopUUIHAIBHOTO ONMyOJIMKOBaHUS U
pacrpocTpaHseTcs Ha OTHOLIEHUs, BO3HUKIIME ¢ 3 sHBaps 2013 rona.
Akum KapkapanuHckoro paroHa K. Makcyros
Il punmoxeHHeEeE
K NOCTAaHOBJIEHUIO akumara
Kapkapanuunckoro palioHa
N 34 ot 29 suBaps 2013 roga

ITepedens opranmu3anyii 1 BUABI 0OIMECTBEHHBIX paboT, OpraHU3yeMbIX IJIs
6e3pabotHBIX B 2013 romy

CymMMma Cpok
N o/ . KonnuectBo y p
HanmenoBanne opranusariuii Busr paGot (MHAHCHPOBAHUS YUYACTE

YEIIOBEK
(B THICSYAX TEHTE) MECHI]

"

locynapcTBeHHOE  yupexJeHHe BbnaroyctpoiictBo, ybopka
1 Annapar aKuMa ropoja TEppPUTOpPUH, O3eleHeHue, 134 6335,0 2,5
Kapkapanuuck" CaHUTapHasl OUUCTKA

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE
2 Amnmnapar akuma Kapkapanuuckoro OOpaboTka JOKyMEHTOB 5 233,0 2,5
paiiona"

KommynansHOTO ToCcymapcTBeHHOTO bmaroycrtpoiictBo, yOopka

" " 6 280,0 2,5
npeanpustus ""TazanpIk TEPPUTOPUHU

O6paboTka JOKyMEHTOB
CIaBaeMbIX B  apxwuB,
o0cie10BaHHEe MaTePUAILHOIO
MOJIOXKEHUS  TpaxkaaH,
NPETCHIYIONHX Ha MOITyYeHHe
COLIMAJILHOM [TOMOIIYU

"

I'ocynapcTBeHHOE  yupeKIEeHHUE
4 Otaen 3aHATOCTH U COLMAJIBHBIX
nporpamm Kapkapanuuckoro paiiona”

186,0 2,5

n

locynapcTBeHHOE — yuYpexICHHE
Otmen oOpa3zoBaHUsA, (HU3UIECKON
KyJbTYpHI U criopta KapkapaianHckoro
paiiona"

O06paboTKa TOKYMCHTOB 2 93,0 2,5

locynapcTBeHHOE — yupekacHHE
6 Otnen BHYTPCHHHUX e O6paboTKa JOKYMEHTOB 7 327,0 2,5
Kapxkapanmackoro paitoHa”

lNocynapcTBeHHOE  yupekacHHE
Kapkapanunckas pailoHHas

TeppUTOpHANbHAS  HMHCIIEKIUS
Komurera rocy1apCTBEHHOMU

7 O0paboTKa JOKYMEHTOB 1 2,5



10

11

12

13

14

15

16

17

WHCIIEKIIMU B ATPOINPOMBIIIIEHHOM
KOMIUTEKC MHUHHCTEPCTBA CEIBCKOTO
xo3stiicTBa Pecrry6mmku Kazaxcran"

"

I'ocynapcTBeHHOE  yupexIEeHHUE
Lentp nereit u roHOIIECTBa TOpoja
Kapkapanunck"

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE
Yupasinenue CTAaTUCTUKH
Kapkapanunckoro paifona”

"

locynapcTBeHHOE — yupekACHHE
YT0JIOBHO-HCTIOIHUTENbHAS
uHcnekuua no KapkapamuHckoMmy
palioHny Jenapramenra
YTOJIOBHO-UCIIOJIHUTENIEHOW CHCTEMBI
no Kaparanagunckoir obnactu
Komurera
YT010BHO-MCIIOTHUTETFHON CHCTEMBI"

"

I'ocynapcTBeHHOE  yupekIEeHHUE
Otaen cenbCKOro Xo3sicTBa H
BeTepuHapuu KapkapaauHCKOTro
paiiona"

"

I'ocymapcTBeHHOE  yupeKIEeHHUE
KoMurer necHoro u OXOTHHYBETO
XO03HCTBa MHUHHCTEPCTBA CEILCKOTO
xo3siictBa PecnyOnmku Kazaxcran
KapxkapanuHckuil rocyaapcTBEHHBII
HAIIMOHAJFHBIN PUPOTHBIN mapK"

"

T'ocynmapcTBeHHOE  yupexJeHue
Ornen mo jpgenaM  0oOOPOHEI
Kapkapanunckoro paitona”

"

l'ocynapcTBeHHOE  yupexaeHHE
Hanorosoe ymnpaBimeHue 1o
Kapkapammackomy pationy"

"

Tl'ocynapcTBeHHOE  yupexaeHHE

KapkapanuHckuil TeppUTOpHAIbHBIN
oTnen CcyAeOHBIX HCIOJTHHUTENCH
JenapramMmeHTa 1O HCHOJHEHUIO
cyneOHbIXx akToB KaparanmnHckoi
obnactu Komurera mo MCHOIHEHHUIO
CylneOHBIX aKTOB MUHHUCTEpCTBA
roctunun Pecrry6nuku Kazaxcran"

IIpokyparypa KapxkapanuHckoro
paiioHa

Kapxapanunckuil palloHHBIN y3en
MOYTOBOM CBSI3M  aKI[HOHEPHOTO
obmectsa "Kasmoura"

Pabora ¢ mogpocTkamu 12
O0paboTKa JOKYMEHTOB 4
O6paboTKa JOKYMEHTOB 2
O0paboTKa JOKYMCHTOB 2

DKOJIOTHYecKOe 03I0POBIICHHE
, O3€IEHECHHE TEPPUTOpUU, 6
nocajka JepeBbeB

Pabora c HaceneHueMm 110
MIPOBEJICHUIO IIPU3HIBA B PSJIbI
BoopyxeHHBIX cwil, pa3mada
TIOBECTOK

PaGota ¢ HaceleHueM IO
paszadye yBeJOMJEGHUH U
KBUTAHIMI MO yIJiaTe HaJoroB §
Ha UMYIIECTBO, TPAHCIIOPTHBIC
cperncTBa

Pa3nmaua moBecTok, 00paboTka
JIOKyMEHTOB

O06paboTKa TOKyMEHTOB 3

O6paboTka TOKyMEHTOB 1

47,0

560,0

186,0

93,0

93,0

280,0

233,0

391,0

139,0

139,0

47,0

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5
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28

29

TFocynapcrBennoe yupexienue " OO0paboTka TOKyMEHTOB 3
locynapcTBeHHBIH apXuB
Kapkapanunckoro paiiona”

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE
Otnen 3emenbHBIX oOTHOmIeHHMH  OOpaboOTKa JOKYMEHTOB 2
Kapkapanunckoro paitona”

"

locynapcTBeHHOE — yupexIeHHE
OTtxmen KylbTyphl U pa3BUTHA S3b6IKOB  OOpaboTKa JOKYMEHTOB 2
Kapxkapanunckoro paifona”

"

rOCYﬂapCTBeHHOG YUpPECIKACHUC

Yupasinenue IOCTUIIUH

Kapkapanunckoro paiiona

Henapramenra IOCTULN U O6paboTKa JOKYMEHTOB 7
Kaparannuackoi obnacrtu

MuHucrepceTBa octinun PecryOnukn

Kazaxcran"

Pa3naua moBecTok, 0OpaboTka

Kapkapanunckuii palloHHBIN Cy A
JOKyMEHTOB

"KapkapaiauHckoe palioHHOE
otaenenue ['ocynapcTBEHHOTO EHTpa
T10 BBITUIATE TEHCHH"

OO6OpaboTka JOKYMEHTOB
CIaBaEMBbIX B apXHB

Otnen Kapkapanuackoro paioHa
dununan Pecny6nukaHckoro
TOCYapCTBCHHOTO MPEANPHUATHS Ha
NpaBe XO35AUCTBEHHOIO0 BeNEHUS "

HenTp obcmyXuBaHUS HACEICHUS IO

KaparanauHckoit o6nact KOMHTETa

Mo KOHTpoJto aBToMatm3anud  OOpaboTKa JOKYMEHTOB 3
FOCYyIapCTBEHHBIX  YCIYT H

KOOPJMHAIUH JCITCIBHOCTH IICHTPOB

00CITyKHUBaHUS HaceleHUS

MuHucTepcTBa TpaHCIOpTa U

KOMMYHUKaIUH Pecrry6uku

Kazaxcran"

locynapcrBennoe yupexaenue " bimaroycrpoiictBo, yOopka
Ammapar akuMa EruHABIOYITaKCKOTO TEpPUTOPHH cena, o3eieHeHue, 30
CEIIbCKOT0 OKpyTra" CaHWTapHas OYHCTKA

BraroycrpoiictBo, ybOopka
TEpPPUTOpUU cena, o3eneHeHue, 30
CaHWTapHas OYNCTKA

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE
Amnmapat akumMa nocenka Kaparaiinsr"

"

T'ocynmapcTBeHHOE  yupexJeHue bnaroycrpoiictBo, yOopka
Amnmapat akuma AGaiicKoro celbCKOro TEPPUTOPHH cefia, O3eJIeHeHHe, 6
okpyra" CaHUTapHas OUYMCTKA

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE BrmaroycrpoiictBo, ybOopka
Ammapat aknMa K. AMaH)XOJIOBCKOTO TEppUTOPHUH cela, O3eJeHEeHue, 6
CeNBbCKOTO OKpyra" CaHUTapHas OYNCTKA

"

l'ocynapcTBeHHOE  yupexaeHHE BnaroyctpoiictBo, y0opka
Anmapatr akuma bankaHTayckoro TEeppUTOpHH cella, O3eJeHEHHE, 6

CEIIbCKOT0 OKpyTra" CaHWTapHas OYHCTKA

139,0

93,0

93,0

327,0

140,0

140,0

140,0

1400,0

1400,0

280,0

280,0

280,0

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

"

I'ocynapcTBeHHOE  yupeKIEeHHUE
Anmnapar akuma baxTuHCKOro
CEJIbCKOro okpyra"

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE
Annapar akuma becoOuHCKOTO
CeNbCKOro OKpyra"

"

locynapcTBeHHOE — yupeKACHHE
Armnmapar akuMa JKaHaTOTaHCKOTO
CeNBbCKOTO OKpyra"

"

l'ocynapcTBeHHOE  yupexaeHHE
Ammapar akuma KaiiHapOymakckoro
CEIIbCKOT0 OKpyTra"

"

I'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHUE
Anmapatr akuma Kapakoabsckoro
CEJIbCKOro okpyra"

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE
Amnmapar akuma Kapmmmraamackoro
CeNbCKOTo OKpyra"

"

TocynapcTBeHHOE — yUpeKACHHE
Annapar akuma KosSHAMHCKOTO
CeJbCKOTO OKpyra"

l'ocynapcTBeHHOE — yupexaeHHE
Annapar akuma Kuprusckoro
CEIIbCKOT0 OKpyTra"

I'ocynapcTBeHHOE  yupekIEeHHUE
Ammapar  akuma  MapTbOek
MambIpaeBCKOro ayJIbHOrO OKpyra"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE
Anmapat axuMa Maguiickoro
CeNbCKOro OKpyra"

TocynapcTBeHHOE — yUpEKACHHE
Amnmapar aKuMa Hypken
AOIMPOBCKOTO CENbCKOTO OKpyTa"

locynapcTBeHHOE — yupekacHHE
Anmapar akuMa ayJbHOTO OKpyra
nmvenn Herrmera Hypmakosa"

"

I'ocynapcTBeHHOE  yupekIEeHHUE
Anmnapar akuma TarTuMmOeTcKoro
ayJIbHOTO OKpyra"

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE
Amnmnapar akuma TerucurmiguKcKoro
CeNbCKOro OKpyra"

"

TocynapcTBeHHOE — yUpeKACHHE
Anmnapatr akuMa TeMHPIIMHCKOTO
CeJbCKOTO OKpyra"

"

l'ocynapcTBeHHOE  yupexaeHHE
Anmnapar axuma Tomapckoro
CEIIbCKOT0 OKpyTra"

bnaroycrpoiictBo, yO6opka
TEPPUTOPUU CeJia, O3CICHCHNUE,
CaHWTapHAs OYHCTKA

BmaroycrpoiictBo, yb6opka
TEPPUTOPHU Cella, 03eJICHEHUE,
CaHWTapHas O4YNCTKA

BrmaroycrpoiictBo, y0Oopka
TEPPUTOPHU CENla, O3CICHEHHE,
CaHWTapHas OYHCTKa

BnaroycrpoiictBo, ybopka
TEPPUTOPHU CeNa, O3eJICHEHHE,
CaHWTApHAs OYNCTKA

bnaroycrpoiictBo, yO6opka
TEPPUTOPUU CeJla, O3CICHCHNUE,
CaHWTapHas OYHCTKA

BmaroycrpoiictBo, ybopka
TePPUTOPHU Cella, 03eJICHeHUE,
CaHWTapHasi OYNUCTKA

BrmaroycrpoiictBo, y0Oopka
TEPPUTOPHU CENla, O3CICHEHHE,
CaHUTapHas OYUCTKA

BnaroycrpoiictBo, ybopka
TEPPUTOPHN CeNa, O3eJICHEHHE,
CaHWTApHAs OYNCTKA

bnaroycrpoiictBo, yO6opka
TEPPUTOPUU CeJia, O3CICHECHNUE,
CaHWTapHas OYHCTKA

BmaroycrpoiictBo, yb6opka
TePPUTOPHU Cella, 03eJICHEHUE,
CaHWTapHasi OYNCTKA

BrmaroycrpoiictBo, y0Oopka
TEPPUTOPHU CENla, O3CICHEHHE,
CaHUTapHas OYUCTKA

BnaroycrpoiictBo, ybopka
TEPPUTOPHN CeNa, 03eJICHEHHE,
CaHWTApHAs OYNCTKA

bnaroycrpoiictBo, yO6opka
TEPPUTOPUU Cella, O3CICHCHNUE,
CaHWTapHas OYHCTKA

BmaroycrpoiictBo, ybopka
TePPUTOPHU Cella, 03eJICHEHUE,
CaHWTapHasi OYNCTKA

BrmaroycrpoiictBo, y0Oopka
TEPPUTOPHU CENla, O3CICHEHHE,
CaHUTapHas OYUCTKA

BnaroycrpoiictBo, y0opka
TEPPUTOPHN CeNa, 03eJICHEHHE,
CaHWTApHAs OYNCTKA

6

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

280,0

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5



46 TocynmapctBenHoe yupexiaeHue " bmaroycrtpoiictBo, ybopka 6
Amnmapar akuMa YTrapcKoro CellbCKOro TEpPUTOPUH Cella, 03eJICHEHHE,
okpyra" CaHUTAapHas OYUCTKA

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE BmaroycrpoiictBo, yb6opka
47  Anmapatr axuma [IapbIKTUHCKOTO TEPpPUTOPHUU cella, O3elieHeHue, 6
CeNbCKOro OKpyra" CaHUTapHasl OUYMCTKA

"

T'ocynapcTBeHHOE  yupexIeHHE BrmaroycrpoiictBo, y0Oopka
48  Ammapatr akuMma VHTanMHCKOTO  TEPPUTOPHH Cella, O3eJleHeHHe, 6
CeNBbCKOTO OKpyra" CaHUTapHas OYNCTKA

Bcero 420

280,0

280,0

280,0

19694,0

2,5

2,5

2,5

2,5
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MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



